Российская Федерация

Новгородская область Холмский муниципальный район

Совет депутатов Тогодского сельского  поселения

                                                         РЕШЕНИЕ

от 29.04.2008 г.                                № 66
д.Тогодь

Об исполнении сметы
бюджета Тогодского

сельского поселения

за 1 квартал 2008 года

Совет депутатов Тогодского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию « Об исполнении бюджета Тогодского сельского поселения за 1 квартал 2008 года».

Глава поселения:

А.Ю.Голубева